EXTRATO DO CONTRATO Nº. 04/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Fulaneto Fabricação de Bombas, Peças e Serviços Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 01/2023.

OBJETO: Aquisição de peças novas para utilização em manutenções corretivas e preventivas em bombas centrífugas multiestágio modelo 125/4 (KSB, IMBIL e FB), em conformidade com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 116.299,86 (cento e dezesseis mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos).

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2023.

[bookmark: _GoBack]Leme, 15 de fevereiro de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente